CÔNG BÁO/Số 19+20+21+22/Ngày 23-11-2013 27

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ ðÀ NẴNG ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:34 /2013/Qð-UBND  ðà Nẵng, ngày  23   tháng 10 năm 2013

QUYẾT ðỊNH

Ban hành Quy ñịnh quản lý cáp thông tin trên ñịa bàn thành phố ðà Nẵng

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ðÀ NẴNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Viễn thông số 41/2009/QH12 ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Thông tư số 10/2011/TT-BTTTT ngày 14 tháng 4 năm 2011 của Bộ
trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Quy chuẩn QCVN 33:2011/BTTTT
“Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về lắp ñặt mạng cáp ngoại vi viễn thông”;

Căn cứ Thông tư số 14/2013/TT-BTTTT ngày 21 tháng 6 năm 2013 của Bộ
Thông tin và Truyền thông hướng dẫn việc lập, phê duyệt và tổ chức thực hiện quy
hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ ñộng tại ñịa phương;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số
387/TTr-STTTT ngày 10 tháng 10 năm 2013,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này Quy ñịnh quản lý cáp thông tin trên
ñịa bàn thành phố ðà Nẵng.

ðiều 2. Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm tổ chức triển khai,
hướng dẫn, kiểm tra và ñôn ñốc việc thực hiện Quyết ñịnh này.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 (mười) ngày kể từ ngày ký và thay
thế Quyết ñịnh số 39/2010/Qð-UBND ngày 29/11/2010 của Ủy ban nhân dân thành
phố ðà Nẵng Quy ñịnh quản lý cáp thông tin trên ñịa bàn thành phố ðà Nẵng.

ðiều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Giám ñốc các Sở: Thông
tin và Truyền thông, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Công Thương; Chủ tịch Ủy ban
nhân dân các quận, huyện; các doanh nghiệp cung cấp dịch vụ viễn thông, Internet và
truyền hình cáp trên ñịa bàn thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị và cá nhân có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.
 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH
                                                                                              Văn Hữu Chiến